— 1 —

第七期沂蒙名师、第三期沂蒙名班主任、
第五期沂蒙名校长建设工程人选公示

根据《第七期沂蒙名师建设工程实施方案（2023—2026）》

《第三期沂蒙名班主任建设工程实施方案（2023—2026）》《第

五期沂蒙名校长建设工程实施方案（2023—2026）》《临沂市教

育局关于做好2023年沂蒙名师沂蒙名班主任沂蒙名校长建设工

程人选评选推荐工作的通知》要求，经个人申报、县区推荐、

市级评选等程序，确定马秀英等 50人为第七期沂蒙名师建设工

程人选，丁国良等 50人为第三期沂蒙名班主任建设工程人选，

于晓东等 20人为第五期沂蒙名校长建设工程人选，现将名单予

以公示。公示时间从 2023年 12月 17日至 21日。

公示期间，任何单位和个人对名单有异议的，请及时以电

话、信函等形式向市教育局反映。反映情况应客观真实，以单

位名义反映的须加盖单位公章，以个人名义反映的须实名并提

供联系方式。

通讯地址：临沂市蒙河路与上海路交汇处临沂市教育局教

师工作科

监督电话：0539－8303939

附件：1.第七期沂蒙名师建设工程人选名单

2.第三期沂蒙名班主任建设工程人选名单

— 2 —

3.第五期沂蒙名校长建设工程人选名单

临沂市教育局

2023年 12月 17日

— 3 —

附件 1

第七期沂蒙名师建设工程人选名单
（共 50名，按姓氏笔画排序）

马秀英 蒙阴县第五中学

王友全 临沂市信息工程学校

王全球 山东省临沂第一中学

王佩佩 临沂市河东区太平街道中心小学

毛艳婷 临沂实验中学

石运波 临沂第十中学

卢 钰 沂南县第四中学

田成贵 平邑县卞桥镇初级中学

代秀芸 临沂龙腾小学

主父国情 临沂第四十中学

朱清华 临沂第三十一中学

朱 琳 临沂第一实验幼儿园

刘广美 临沂汤河中学

刘 佳 临沂朴园小学

刘建英 临沂市罗庄区册山街道中心幼儿园

刘 露 临沭县第五实验小学

许红祥 莒南县第一小学

— 4 —

孙 文 临沂经济技术开发区芝麻墩街道中心幼儿园

孙志慧 临沂枣园小学

孙思静 临沂凤凰实验学校

李世敏 临沂市农业学校

李守娟 临沂沂河实验学校

李 欣 临沂第三十中学

李宝静 临沭第一中学

李绍平 临沂第八实验小学

李 艳 平邑街道第一初级中学

杨 帆 临沂市兰山区区直第一幼儿园

杨 希 山东省临沂卫生学校

杨晓芳 临沂朱夏小学

吴海园 临沂第三中学

宋晓梅 临沂市河东区第二实验幼儿园

张卫东 临沂市理工学校

张 宇 临沂第十八中学

张纪伟 兰陵县东苑高级中学

张丽丽 沂水县第一中学

张连春 临沂第二十四中学

陆思如 郯城县博雅学校

陈现英 山东省平邑第一中学

— 5 —

明永生 莒南县滨海初级中学

金 蕾 费县博文学校

单丽娜 临沂三河口小学

孟凡常 临沂第四十中学

赵 鑫 郯城县第三中学

胡沙沙 沂南县第五实验小学

聂法堃 临沂第三十九中学

高希英 平邑县第四实验小学

彭维祺 临沂第三十五中学

解志强 临沂市工业学校

臧雷永 郯城县第六实验小学

潘会卿 临沂外国语学校

— 6 —

附件 2

第三期沂蒙名班主任建设工程人选名单
（共 50名，按姓氏笔画排序）

丁国良 平邑县东城赛博初级中学

王永花 临沂第二十九中学

王洛霞 莒南县板泉镇第一初级中学

卢艳会 临沭县县直机关幼儿园

叶 文 临沭县临沭街道周庄初级中学

白文靖 临沭县临沭街道中心小学

刘 鹏 郯城县博雅学校

闫西彩 临沂杏园小学

孙 振 费县实验中学

孙 晓 临沂白沙埠中学

孙 慧 莒南县第二小学

杜凤辉 沂南县蒲汪镇大王庄初级中学

李玉莲 临沂第十中学

李 菲 临沂实验中学

李 斌 临沂市河东区郑旺镇中心小学

杨兰侠 郯城县李庄镇沙墩小学

杨明国 临沂第十九中学

— 7 —

肖增慧 沂水县实验小学

吴 平 兰陵县苍山街道中心小学

张 伟 山东省郯城第一中学

张钦栋 临沂市农业学校

张洪清 临沂青河实验学校

张艳群 临沂桃园中学

张 健 蒙阴县智华职业中等专业学校

张 瑞 临沂沂河实验小学

张筱君 莒南县第一小学

陈 莹 临沂市电子科技学校

陈 娟 平邑县平邑街道中心幼儿园

邵长华 费县费城街道第二初级中学

孟凡清 临沂第二实验幼儿园

孟庆华 兰陵县神山镇初级中学

赵永祥 蒙阴县垛庄镇界牌中心学校（小学部）

赵 茜 临沂第一实验幼儿园

赵 卿 山东省平邑第一中学

赵 敏 平邑县流峪镇中心校

赵 静 平邑县保太镇中心校

袁青峰 临沭县实验中学

顾晓梅 临沂银雀山小学

— 8 —

顾 颖 临沂市高级财经学校

黄荣欣 郯城县第六实验小学

黄荣玲 临沂第十一中学

曹 卓 山东省临沂卫生学校

梁 慧 费县杏坛学校

彭瑶瑶 临沂西郊实验学校

蒋宝泉 临沂外国语学校

谭永善 沂水县第二实验中学

颜双喜 山东省蒙阴第一中学

潘云慧 兰陵县第四中学

魏衍功 山东省临沂第一中学

魏 娟 临沂市罗庄区教育实验幼儿园

— 9 —

附件 3

第五期沂蒙名校长建设工程人选名单
（共 20名，按姓氏笔画排序）

于晓东 莒南县大店镇中心小学

王 勇 临沂第十九中学

王美莉 临沂市河东区九曲街道中心幼儿园

王 彬 蒙阴县垛庄镇中心学校

牛和良 平邑县仲里中学

冯 浩 临沂银河小学

朱连成 临沂育才小学

刘思杰 临沂经济技术开发区第三实验小学

李文娟 临沂古城小学

李志刚 沂水县第四中学

张夫亭 莒南县临港实验中学

张钦伟 费县杏园学校

范 英 山东省平邑县实验幼儿园

赵万奎 沂南县蒲汪镇大王庄中心小学

荣庆才 沂水县富官庄镇初级中学

袁 永 临沭县第三初级中学

高学松 沂南县第四中学

梁士国 临沂杏园小学

程 龙 费县抗大中学

— 10 —

薛其华 蒙阴县野店镇中心学校